Drucksache Nr. 6159929670_DE
Ausgabe-Nr. 01
Datum 10.2020
Стр. 1 / 20
In-Line-Elektroschrauber
Produktanweisungen
Modell Artikelnum-
mer

4 / 20 10.2020
Informationen über Ersatzteile
Explosionszeichnungen und Ersatzteillisten stehen unter dem Service-Link bei www.desouttertools.comzur Verfü-
gung.
Abmessungen (mm)
mm
ØA ØB ØC L
EID20-1200 4Q 46 37 60 445
EID25-1200 46 37 60 430
EID32-900 46 37 60 430
EID44-1200 58 48 - 489
EID65-900 58 48 - 489
EID75-800 58 48 - 489
mm
ØA ØB ØD ØM L
EID120-660 66 55 48 52 583
EID170-670 76 55 48 66 591
EID270-410 76 67 60 66 625
CAD-Dateien
Informationen zu den Abmessungen des Produkts finden Sie in der Archivdatei mit den Maßzeichnungen:

Die Einrichtung der Startknöpfe kann mit CVI CONFIG vorgenommen werden.
Technische Daten
Spannung
3 ~ 230 V
Produktinformation DE
6 / 20 10.2020
Energieverbrauch
Modell W
EID20-1200 4Q 55
EID25-1200 55
EID32-900 55
EID44-1200 100
EID65-900 100
EID75-800 100
EID120-660 160
EID170-670 170
EID270-410 170
Abtrieb
Modell Typ
EID20-1200 4Q Sechskant 1/4 F
EID25-1200 Vierkant 3/8"
EID32-900 Vierkant 3/8"
EID44-1200 Vierkant 3/8"
EID65-900 Vierkant 1/2"
EID75-800 Vierkant 1/2"
EID120-660 Vierkant 1/2"
EID170-670 Vierkant 1/2"
EID270-410 Vierkant 3/4"
Drehmomentbereich (Nm)
Modell Minimal / Nennwert / Maximal
EID20-1200 4Q 3 / 18 / 20
EID25-1200 3 / /20 / 25
EID32-900 5 / 30 / 32
EID44-1200 7 / 40 / 44
EID65-900 10 / 60 / 65
EID75-800 20 / 70 / 75
EID120-660 20 / 110 / 120
EID170-670 40 / 150 / 170
EID270-410 60 / 250 / 270
Drehmomentbereich (ft.lb)
Modell Minimal / Nennwert / Maximal
EID20-1200 4Q 2,2 / 14,8 / 18,4
EID25-1200 2,2 / 14,8 / 18,4